
Klyvyxor

Modellbeteckning

Cirka pris

Kundkontakt

Vikt i kg

Skaftlängd i mm

Material i skaftet

Testresultat betyg 1–5, där 5 är bäst

Klyver veden

Lossar från veden

Eggens skärpa

Eggens tålighet

Skaftets hållfasthet

Totalbetyg

I totalbetyget har klyvning viktats med 50%, losstagning 20%, eggens skärpa10%, eggens tålighet 10% och skaftets hållfasthet med 10%.

(*) Säljs även på Biltema för 279 kr (utan eggskydd)  

Bahco

Bacho 1.3/3 (PG-92)

450

Bauhaus

1,9

750

Ask

1,7

2,0

2,0

5,0

3,1

2,3

Kräver mycket kraft. Svår 
att dra loss.

Bra grepp och balans.

Kräver mycket kraft för att 
klyva veden. Svår att dra 

loss när den fastnar.

Fiskars

Lätt och smidig. 
Testpanelens favorit.

Fiskars 1400

420

fiskars.se

1,5

600

Glasfiber-
armerad polyamid

5,0

3,1

4,8

3,0

5,0

4,4

Bra skärpa. Lätt och 
smidig med bra grepp. 
Klyver veden lätt. Tåligt 

skaft.

Känslig egg.

Gränsfors

Bra men dyr.

Gränsfors Bruk 
Stor Klyvyxa

600

gransfors.com

2,4

700

Hickory

4,4

5,0

4,8

5,0

2,8

4,5

Genomgående bra 
prestanda. Bra grepp. 

Skyddande stålhätta på 
skaftet.

Tung, kräver styrka för att 
få fart på yxan. 

Clas Ohlson

Kräver mycket kraft.

Klyvyxa

219

Clas Ohlson

2,2

700

Hickory

1,8

3,9

2,5

5,0

3,6

2,8

Billig. Lossar lätt från 
veden.

Kräver mycket kraft för att 
klyva veden. 

Halt skaft.

Hultafors

Klyver bra.

Hultafors Klyvyxa
 KLY 7-1.5

475

hultafors.se

2,1

760

Hickory

3,6

3,3

4,7

4,0

3,7

3,7

Bra grepp och långt skaft 
som ger bra moment i 

svingen.

Eggen något känslig.

Wetterlings

Skarp egg.

Stor Klyvyxa 
7EX 150

400 (*)

wetterlings.com

2,4

740

Hickory

3,1

3,2

5,0

5,0

3,8

3,5

Bra grepp och balans. 
Tålig och skarp egg.

Tung, kräver styrka för att 
få fart på yxan.


